
A.T.C. RN2 - Ambito Territoriale di Caccia della Provincia di Rimini 
via Enrico Fermi n. 18 – 47863 Novafeltria – Tel. e Fax 0541 785921 

DISTRETTO di GESTIONE 11 

 
Responsabile Distretto : Sig. Stefano Sebastiani Cell. 338 4062305 

 
Conduttori cane da traccia per il recupero dei capi feriti : 

1. Giulianelli Fabrizio (SM)  - Cell. 339 8960966 
2. Sig. Geri Mirco : Badia Tedalda (Ar) - Cell. 338 6230759 o 333 8426751 

3. Sig. Tiraferri Edoardo : Coriano (Rn) - Cell. 335 6751013 
4. Sig. Chiodi Stefano : Coriano (Rn) - Cell. 335 5611313 

 
- UNITA' DI GESTIONE “1” 

 
Responsabile: Sig. Cimatti Antonello Cell. 335 6301268 
Vice Responsabile: Sig. Ugolini Luciano Cell. 338 4663260 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Novafeltria – Località “Perticara” via Serra Masini n. 6; 
2. Comune di San Leo – Località “Pietracuta” presso Alimentari/Tabaccheria Mancini Marisa; 
4. Comune di Novafeltria – Piazza Umberto I° presso Ferramenta Sebastiani Riccardo. 
5. Comune di Novafeltria – Località “Cà del Vento” - Incrocio per Torricella. 
 

 
- UNITA' DI GESTIONE “2” 

 
Responsabile : Sig. Baldani Lorenzo Cell. 328 8486249 
Vice Responsabile : Sig. Diotallevi Biagio Cell. 335 6343532 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Pennabilli – Località “Ponte Messa” - Loc. Cà Birzigotti nei pressi “Piscina da Quinto; 
2. Comune di Pennabilli – Rotatoria presso “Ponte Prena”; 
3. Comune di Pennabilli – Località “Pieve di Ponte Messa”; 
4. Comune di Novafeltria – Località “Cà del Vento” - Incrocio per Torricella. 

 

 
- UNITA' DI GESTIONE “3” 

 
Responsabile : Sig. Calisti Federico Cell. 338 9601483 
Vice Responsabile : Sig. Sebastiani Stefano Cell. 338 4062305 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Novafeltria – Piazza Umberto I° presso Ferramenta Sebastiani Riccardo. 
2. Comune di Novafeltria – Località “Cà del Vento” - Incrocio per Torricella. 
3. Comune di San Leo – Località “Pietracuta” presso Alimentari/Tabaccheria Mancini Marisa; 

 

 
- UNITA' DI GESTIONE “4” 

 
Responsabile : Sig. Bucci Mirco Cell. 339 6851792 
Vice Responsabile : Sig. Muccioli Valter Cell. 338 5083331 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di San Leo – Località “Pietracuta” presso Alimentari/Tabaccheria Mancini Marisa; 
2. Località “Pieve Correna” presso la Chiesa; 
 



A.T.C. RN2 - Ambito Territoriale di Caccia della Provincia di Rimini 
via Enrico Fermi n. 18 – 47863 Novafeltria – Tel. e Fax 0541 785921 

DISTRETTO di GESTIONE 12 

 
Responsabile Distretto : Sig. Giulianelli Settimio Cell. 334 2982776 

 
Conduttori cane da traccia per il recupero dei capi feriti : 

1. Giulianelli Fabrizio (SM)  - Cell. 339 8960966 
2. Sig. Geri Mirco : Badia Tedalda (Ar) - Cell. 338 6230759 o 333 8426751 

3. Sig. Tiraferri Edoardo : Coriano (Rn) - Cell. 335 6751013 
4. Sig. Chiodi Stefano : Coriano (Rn) - Cell. 335 5611313 

 

 - UNITA' DI GESTIONE “1” 
 
Responsabile : Sig. Rinaldi Roberto Cell. 339 1338149 
Vice Responsabile : Sig. Rinaldi Enzo Cell. 333 6651112 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Sant'Agata Feltria – Località “Palazzo” presso acquedotto; 
2. Comune di Sant'Agata Feltria – Piazzale Kennedy – Bacheca Federcaccia; 
3. Comune di Pennabilli – Località “Ponte Messa” – Incrocio per Campaccio; 
4. Comune di Sant'Agata Feltria (Confine con Casteldelci) – Ponte degli otto martiti che porta a Casteldelci; 
5. Comune di Sant'Agata Feltria – Località “Palazzo” presso acquedotto; 
 

 

 - UNITA' DI GESTIONE “2” 
 
Responsabile : Sig. Onofri Pietro Cell. 338 26552034 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Sant'Agata Feltria – Località “Maiano” via Castello n. 2; 
2. Comune di Novafeltria – Località “Perticara” via Serra Masini n. 6; 
3. Comune di Sant'Agata Feltria – Parcheggio del Parco; 
 

 

 - UNITA' DI GESTIONE “3” 
 
Responsabile : Sig. Gabrielli Mauro Cell. 338 9788611 
Vice Responsabile : Sig. Ciccioni Roberto Cell. 338 2970249 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Sant'Agata Feltria – Parcheggio del Parco; 
2. Comune di Sant'Agata Feltria – Piazzale Kennedy – Bacheca Federcaccia; 
3. Comune di Sant'Agata Feltria – Località “Maiano” via Castello n. 2; 
 

 

 - UNITA' DI GESTIONE “4” 
 
Responsabile : Sig. Tomei Fausto Cell. 339 3829125 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Pennabilli – Località “Ponte Messa” – Incrocio per Campaccio; 
2. Comune di Pennabilli – Bar in Località “Mulino di Bascio”; 
3. Comune di Sant'Agata Feltria (Confine con Casteldelci) – Ponte degli otto martiti che porta a Casteldelci; 
 

 
 



A.T.C. RN2 - Ambito Territoriale di Caccia della Provincia di Rimini 
via Enrico Fermi n. 18 – 47863 Novafeltria – Tel. e Fax 0541 785921 

 

DISTRETTO di GESTIONE 12 

 
Responsabile Distretto : Sig. Giulianelli Settimio Cell. 334 2982776 

 
Conduttori cane da traccia per il recupero dei capi feriti : 

1. Giulianelli Fabrizio (SM)  - Cell. 339 8960966 
2. Sig. Geri Mirco : Badia Tedalda (Ar) - Cell. 338 6230759 o 333 8426751 

3. Sig. Tiraferri Edoardo : Coriano (Rn) - Cell. 335 6751013 
4. Sig. Chiodi Stefano : Coriano (Rn) - Cell. 335 5611313 

 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
- UNITA' DI GESTIONE “5” 

 
Responsabile : Sig. Bovi Paolo Cell. 333 5762926 – 0541 915874 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Pennabilli – Bar in Località “Mulino di Bascio”; 
2. Comune di Pennabilli – Località Cà Romano – Zona Piazza (Bacheca Comunale); 
3. Comune di Sant'Agata Feltria (Confine con Casteldelci) – Ponte degli otto martiti che porta a Casteldelci; 
 

 

 - UNITA' DI GESTIONE “6” 
 
Responsabile : Sig. Cerbara Pietro Cell. 339 6481578 
Vice Responsabile : Sig. Cangini Silvano Cell. 347 2100982 
 
Cassette per registrazione uscite caccia di selezione : 
1. Comune di Sant'Agata Feltria (Confine con Casteldelci) – Ponte degli otto martiti che porta a Casteldelci; 
2. Comune di Sant'Agata Feltria – Località “Palazzo” presso acquedotto; 
3. Comune di Pennabilli – Località “Ponte Messa” – a 100 mt. dall’incrocio nei pressi “Piscina da Quinto” dir. 
Sant’Agata Feltria; 
4. Comune di Pennabilli – Località “Ponte Messa” Pieve. 
 

 


